

Kirkkoherran katsaus

Herttoniemen seurakunnan seurakuntaneuvosto 12.12.2023 § 144

Päätösehdotus

Merkitään tiedoksi.

Päätös

Merkittiin tiedoksi.

Selostus

Kirkkoherra kertoo seurakunnan ajankohtaisista asioista.

Seurakunnan vuokrasopimus Herttoniemen kirkon osalta päättyy vuoden vaihteessa. Irtaimiston siirtoja ja poistoja jatketaan kuitenkin vielä tämän jälkeen kiinteistöosaston kanssa sovitusti.

Jo kertaalleen suunniteltu kirkon jäähyväistilaisuus siirtyy myös kevätkaudelle odottamaan Helsingin piispan ja tuomiokapitulin lopullista kantaa kirkon desakralisaatioon ja sen toteutustapaan. Desakralisaatiotilaisuuden yhteydessä, joka on samalla kirkon jäähyväistilaisuus, tila poistetaan kirkkokäytöstä.

Seurakuntatila Laiturin muuttoja valmistellaan parhaillaan. Tiloissa toimivat ryhmät kokoontuvat vielä joulukuussa. Tammikuun ajan tila on varattu muuttoja varten. Laiturin jäähyväisiä vietetään 20.12. klo 13 glögitilaisuudella ja sen jälkeen jatkuvilla Kauneimmilla joululauluilla klo 14 alkaen. Mukaan kutsutaan erityisesti Laiturissa toimineita ryhmiä. Lisäksi paikalle ovat tervetulleita kaikki muut halukkaat.

Seurakunnan taloustilanne on edelleen suunnitellun mukainen talouden toteuman ollessa joulukuun alussa 89,3 % koko vuoden budjetista eli 2,4 % alle suunnitellun keskiarvon (91,7 %).

Yhteinen kirkkoneuvosto on päättänyt myöntää Herttoniemen seurakunnalle sen hakeman projektimäärärahan 60 000 euroa vuodeksi 2024 seuraavaan tarkoitukseen:

Seurakuntalaisten osallisuuden vahvistaminen ja Diakonia 2.0

“Projektin tarkoituksena on edistää osaltaan diakonian uuden toimintamallin Diakonia 2.0:n muotoilua. Tässä projektissa keskiössä on osaamisen vahvistaminen vapaaehtoistyön koordinoinnissa. Tavoitteena on uusien käytäntöjen ja pelisääntöjen luominen seurakuntalaisten toimijuuden mahdollistamiseksi sekä diakonian kentässä että muussa seurakunnan elämässä, sillä kaikki liittyy yhteen. Seurakuntamme alueella asuu erityisen paljon vastuulliset avomieliset - jäsensegmentin ihmisiä, joilla on hyvin löyhä side kirkkoon, mutta positiivinen asenne sitä kohtaan. Haluaisimme aktivoida heitä toimintaan hyvän tekemisen mahdollisuuksia tarjoamalla. Seurakunnan erityisenä kiinnostuksenkohteena on myös linkata seurakuntalaisten toimijuuden vahvistamisen ajatteluun uusien seurakuntalaisten vastaanottaminen sekä toimiminen seurakunnan suurella keskialueella ilman omia tiloja.”

Projektia ja siihen liittyvää rekrytointia päästään edistämään 14.12.2023 jälkeen, mikäli yhteinen kirkkovaltuusto ei ole käyttänyt asiassa otto-oikeuttaan.

Luottamushenkilöt kertovat yhteisen kirkkoneuvoston, yhteisen kirkkovaltuuston ja seurakuntaneuvostojen varapuheenjohtajien kokousten kuulumisia.